

COMUNICATO STAMPA

Nasce il 13 novembre: Gruppo di Lettura della Biblioteca di Comunità di Cerignola

Cerignola, 23 ottobre 2024 - La Biblioteca di Comunità di Cerignola è lieta di annunciare la creazione di un gruppo di lettura, aperto a tutti gli appassionati di libri e a chi desidera condividere il piacere della lettura con altre persone.

Il gruppo di lettura rappresenta un'occasione per scoprire nuove letture, riscoprire i classici della letteratura internazionale e creare legami sociali attraverso la passione comune per la letteratura.

I libri proposti spazieranno tra diversi generi, per soddisfare i gusti di tutti. I partecipanti potranno sceglierne uno e, successivamente, incontrarsi per condividere riflessioni e punti di vista con appuntamenti a cadenza mensile.

La creazione di questo gruppo di lettura si inserisce tra le attività di promozione culturale della Biblioteca della Comunità di Cerignola. L'obiettivo è quello di avvicinare sempre più persone alla lettura e creare uno spazio di socializzazione aperto e inclusivo. La lettura, infatti, non è solo un viaggio individuale ma può diventare un'esperienza condivisa, capace di unire le persone e arricchire la nostra comunità attraverso un originale processo di partecipazione culturale che evidenzia sempre più l'importante ruolo sociale delle biblioteche per il territorio.

Incontro inaugurale e informazioni pratiche

L'incontro inaugurale del gruppo di lettura si terrà il giorno 13 novembre 2024, alle ore 18:00, presso la Biblioteca di Comunità di Cerignola, situata al 1° piano del Palazzo di Città.

L'incontro è gratuito e aperto a tutti, previa iscrizione da effettuare di persona o per telefono chiamando il numero 0885410355.

Vi aspettiamo numerosi per iniziare insieme questa nuova avventura letteraria!

Per maggiori informazioni:

Biblioteca di Comunità di Cerignola

Palazzo di Città - 1° piano

Piazza della Repubblica, 1

Tel: 0885410355

E-mail: biblioteca@comune.cerignola.fg.it